Pe'„ücarfono DJE

sapuewegofn

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 208/2023 - GP

Designação de Uédina Rozana Leite de

Oliveira para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Assistente I da
38a Zona Eleitoral — Martins/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa, c/c o art. 13 da

Resolução TSE n.0 2_.832, de 22/06/2004, e tendo em vista o que consta do PAE no
10.196/2023,

RESOLVE:

Art. 10 Designar, com fundamento no art. 40, SS20, da Resolução TSE n.0
23.448, de 22/09/2015, c/c art. 15, ss40, da Lei n.0 8.112, de 11/12/1990, a servidora
requisitada UEDINA ROZANA LEITE DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, matrícula no60001343, para exercer a Função Comissionada — FC.I de
Assistente I da 38a Zona Eleitoral — Martins/RN.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 14 de novembro de 2023

Desembargador ornélio Alves
Presidente